

Judicial Form No.53

(See Rule 42)

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Cr.P.C)

IN THE COURT OF I ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,

CUDDALORE

Sessions

Case No. 351 of 2017

Deposition of witness for

Prosecution.....P.W.25

Defence

Court

Name	தனசு
Father name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	இந்து
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on **Tuesday the 2nd day of September 2025.**

(G.SARASWATHI)

Signature of the witness.

NAME OF THE JUDGE :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on **Tuesday the 2nd day of September 2025.**

1வது எதிரி இறந்துவிட்டார் வழக்கு அற்றுவிட்டது. எதிரிகள் 5, 7, 9, 16, 17 மற்றும் 20

Splitup. எதிரிகள் 2 முதல் 4, 17 ஆஜர். எதிரிகள் 8, 12 முதல் 15 மற்றும் 21 ஆஜரில்லை.

முதல்விசாரணை:

நான் ஒறையூரில் குடியிருக்கிறேன். நான் விவசாயம் தொழில் செய்கிறேன். எங்கள் ஊரில் எதிரி ஆதிலட்சுமி கள்ள சாராயம் விற்பனை செய்தார். அவர் விற்பனை சாராயத்தை சமார் 25 வருடங்களுக்கு முன்பாக குடித்த குமார், கண்ணயன், ரங்கநாதன் இறந்துவிட்டார்கள். தபால் துறையில் பணி செய்த கிருஷ்ணமூர்த்தி என்பவருக்கு சாராயத்தை குடித்து கண் தெரியாமல் போய்விட்டது. தற்போது அவர் இறந்துவிட்டார். பக்கத்து ஊர்களிலும் இது போல் பாதிப்பு இருந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். ஆஜர் எதிரிகள் யார் என்று தெரியாது. அவர்கள் ஒறையூரை சேர்ந்தவர்கள் கிடையாது.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

பக்கத்து ஊரான இராமகுளத்தில் பவுனாம்பாள், தனலட்சுமி கள்ள சாராயம் விற்பனை செய்த விவரம் எனக்கு தெரியாது. கள்ள சாராயம் விற்பனை செய்தார்கள். யார் விற்பனை செய்தார்கள் என்று தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him / her to be Correct.

*Tmt.G.Saraswathi
I Additional District Judge
Cuddalore.*